
IltaRatsastus - ryhmät 
 

Tarjoamme elokuusta 2008 alkaen HorseTalk-pedagogiikkaa hyödyntävää ratsastuksen 
opetusta Savikossa suomen, englannin ja kiinan kielellä pääkaupunkiseudun ja Länsi-
Uudenmaan nuorille ja aikuisille. Kuhunkin ryhmään otetaan 4 ratsastajaa ja yhteen iltaan 
otamme vain yhden ryhmän. Tavoite on tarjota 3 tunnin levollinen mutta tehokas 
ratsastuspaketti viikottaisille vakioryhmille. Jokainen saa oman nimikkohevosen ja 
ohjelmaan sisältyy ratsastuksen, teoriakeskustelujen sekä vapaatyöskentelyn lisäksi aikaa 
ja tilaa pohtia syvällisemminkin itseään, hevosia, ratsastusta, omaa yhteistyötä 
nimikkohevosen kanssa jne. Tallitupa on kirjoineen ja kahvinkeittimineen ryhmien 
käytössä. 
 
Ratsastuksen opetus hyödyntää HorseTalk™-pedagogiikkaa suhteen rakentamisen ja 
klassisen ratsastuksen ytimen avaamiseksi. Savikon tilan 58 hehtaarin maastot ovat myös 
ryhmien käytössä ja valjakkoajoonkin on mahdollista tutustua. Ohjelmat ja tavoitteet 
sovitaan kunkin ryhmän kanssa yhdessä: säädetään avoväistöjä tai nautitaan vain 
maastokävelystä. Me huolehdimme oppimisestanne, te tavoitteiden määrittelystä !  
 
Kerää siis oma porukkasi ja varaa teille sopiva viikonpäivä, tai ilmottaudu mukaan muuhun 
ryhmään! Ryhmiä otetaan vain kolmelle illalle ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.  

 
Syksyn ohjelma kestää 18 viikkoa koulujen alusta marraskuun loppuun.  
 
Hinta 45 € / hlö / ilta sisältää alv:n. Tunnit laskutetaan kolmessa erässä kauden aikana. 
Hinta perustuu koko kaudelle varattuun paikkaan ryhmässä eikä ryhmiin oteta uusia 
kesken kauden. Mikäli asiakas lopettaa kesken kauden, laskutetaan 50% jäljellä olevista 
viikoista. Joulukuussa on kaksi viikkoa varattu maksuttomaan rästikertojen 
ratsastamiseen.  
 
Vastuuopettajana ja ensimmäisen kuukauden ryhmien opettajana toimii Mari Louhi-Lehtiö. 
Kunkin ryhmän toiveiden, tason ja tavoitteiden muotouduttua varsinaisena opettajana 
jatkaa John Wang.  
 
John aloittaa maaliskuussa 2008 Cavessonissa hevosten kanssa tehtäviä harjoituksia 
sisältävien koulutusten ja EAL/EAT - ohjausten avustajana, tallimestarina ja ratsastuksen 
opettajana. John kuului Marin ratsastuksen opettajaharjoittelijoiden tiimiin Pekingissä 
Sheerwood Beijing International Equestrian Club'illa 2000 - 2004 ja jatkoi opintojaan 
Englannissa 2005-2007. Pekingissä John opetti ryhmiä ja yksityisoppilaita lapsista aikuisiin 
HorseTalk™ - pedagogiikkaa noudattaen ja mm. koulutti nuoren nimikkohevosensa 
kahdesta kuuteen ikävuoteen sekä vastasi Prix St. George – tasolle koulutetun siitosorin 
ratsastuksesta ja hoidosta. Lisäksi John esitteli eettistä hevosmiestaitoa ja 
vapaatyöskentelyä kiinalaisille yritysasiakkaille 
 
tiedustelut ja varaukset info@cavesson.com  
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